
令和 3年 9月９日 

保護者様 

大阪市立晴明丘小学校 

校 長 立石 健治 

ＰＴＡ会長 藪崎 匡史 

 

運動会延期のお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校学校教育

活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

 さて、本校では運動会を 9月 26 日（日）に予定しておりましたが、緊急事態宣言が 9月

30 日までに延長される見込みです。教育委員会からは、緊急事態宣言中でも、参観者をな

くして実施できるとの通達がきています。しかし、子どもたちの頑張りを、保護者の方に

も見ていただきたいという思いから、9月 26 日（日曜日）に予定されておりました運動会

を 11 月 6 日（土曜日）に延期いたします。なお、総選挙実施日との重複を避けるため、土

曜日の実施になることをご了承ください。 

 予定されておりました 9 月運動会の日程につきましては、下記の通り変更いたしますの

で、お間違えのないようにご確認ください。 

 

記 

 

○9月 24 日（金）（運動会前日準備）・・・・通常通りの授業 

                  1・2 年（5時間授業）   

                  3～6 年（6時間授業） 

 

○9 月 26 日（日）（運動会当日）・・・・・・お休み 

 

○9 月 27 日（月）・・・・・・・・・・・・・通常授業 

 


